2024.1.29

お客様各位

【お問合せ】

南日本汽船株式会社 福岡支店

ＴＥＬ ０９２－２７１－１３１１

博多-沖縄航路 運航スケジュール一部改定のお知らせ

日頃、南日本汽船をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、博多-沖縄航路の運航スケジュールを本年１月３０日より、お客様のさらなる利便性

向上を目的とし、下記のとおり改訂することといたしました。

今後も皆様に安定、安全に御利用いただけるよう努めてまいりますので、よろしくお願い

申し上げます。

記

【改定日】 ２０２４年１月３０日（火）

【改定後運航スケジュール】

博多建曜日 船名
博多港 那覇港浦添ふ頭

入港時間 出港時間 入港時間 出港時間

月曜日 りゅうなん 月曜 08:30 月曜 19:00 水曜 07:00 水曜 11:00

火曜日 うりずん 火曜 14:00 火曜 20:00 木曜 07:00 木曜 11:00

水曜日 うりずんⅡ 水曜 08:30 水曜 19:00 金曜 07:00 金曜 11:00

木曜日 りゅうなん 木曜 15:00 木曜 20:00 土曜 07:00 土曜 17:00

金曜日 うりずん 金曜 15:00 金曜 19:00 日曜 08:30 日曜 12:00

土曜日 うりずんⅡ 土曜 15:00 土曜 20:00 月曜 07:00 月曜 17:00

※火曜、木曜、土曜の博多港出港時間は各便１時間遅くなりますが、那覇港浦添ふ頭への入港時間

の変更はありません。

※火曜の博多港入港時間は８時から１４時へ変更となります。